## TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO - 2008

## SESSÃO PÚBLICA PARA IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA TERCEIRA PROVA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO - 2008 torna público que a Sessão Pública para Identificação e Divulgação do resultado da Terceira Prova realizar-se-á no dia 20 de fevereiro de 2009, às 12 horas, no Plenário Délio Maranhão, localizado na Av. Presidente Antônio Carlos n. 251, 4° andar, Castelo, RJ. Os pedidos de vista de prova e recursos poderão ser apresentados pelos candidatos após o término da sessão, também pelo fax nº (21) 3907-6891.

Rio de Janeiro, 16 de fevereiro de 2009.

## DESEMBARGADORA MARIA DE LOURDES SALLABERRY Vice-Presidente no exercício da Presidência

\* Publicado no DOERJ de 17/02/2009, Seção II, Parte III.